
Lenka Ch. (choma) ID 325112 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.1.2025, 6:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji, že jste navštívily naše stránky.

  Odpovědné osoby: Lenka a Andrej Chomenkovi, Příčná 123, 550 01 Broumov

  IČO: 87446693
  Nejsme plátci DPH

  e-mail: l.chomenkova@seznam.cz
  Kontaktní tel.: 724 607 361

  CENA ZBOŽÍ
  Cena je uvedena vždy konečná, poštovné je podle tarifů České pošty, můžete si vybrat obyčejně nebo doporučeně.

  Zboží
  Second - hand, outlet, hračky.
  U zboží je popis, další podrobnosti, včetně přeměření apod. rádi zodpovíme.

 Dodací podmínky

 Zboží zasíláme poštou nejpozději do 5 pracovních dní, obvykle do 2 dnů. V případě, že některé z objednaného zboží je již
vyprodáno, kontaktujeme kupujícího emailem nebo telefonicky. Je možné dohodnout dodání náhradního zboží.

  Storno objednávky

  Po závazném potvrzení objednávky je storno objednávky možné jen v případě, že prodávající nesplní smluvené podmínky
dodání. V případě stornování potvrzené objednávky je kupující povinen uhradit prodávajícímu škodu vzniklou tímto jednáním.
Prodávající uplatní právo na úhradu škody zejména v případě, že v souvislosti se zajištěním zboží došlo již k vynaložení
prokazatelných nákladů.

  Záruka vrácení peněz

  Vybrané zboží můžete do 14 dnů bez udání důvodu vrátit a my Vám vrátíme peníze za odmítnuté zboží. Příslušnou částku
zašleme na účet nebo poštovní poukázkou. V takovém případě nám zašlete nevyhovující výrobek zpět. Při zasílání zpět volte
vhodný obal, aby nedošlo k poškození zboží při přepravě. Za zboží poškozené při přepravě v důsledku volby nevhodného
obalu nelze žádat vrácení peněz.

  Termíny dodání:
  Balíčky odesílám většinou ihned po připsání peněz na účet.

  V případě jakéhokoliv problému či nejasnosti se na nás můžete kdykoliv obrátit. Uděláme vše, co bude v našich silách, pro
vzájemnou spokojenost:)

  Tak ať se Vám u nás líbí :)
  Krásné dny plné dětského smíchu Vám přejí
  Chomenkovi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

